ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 6090/QĐ-UB-QLĐT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 12 năm 1996

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG CHỈ TIÊU VỐN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ BẢN VÀ SỬA CHỮA LỚN NĂM 1996.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21 / 6 / 1994 ;
- Căn cứ Quyết định số 863/TTg ngày 30/12/1995 của Thủ tướng Chính phủ và Quyết định số 34/BKH-TH ngày 31/12/1995 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc giao chỉ tiêu kế hoạchNhà nước năm 1996 ;
- Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ ngày 30/01/1996 của Hội đồng nhân dân thành phố khóa V, kỳ họp thứ 5 ;
- Căn cứ Quyết định số 5808/QĐ-UB-KT ngày 14/12/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc giao chỉ tiêu điều hòa vốn đầu tư xây dựng cơ bản và sửa chữa lớn năm 1996 ;
- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố tại tờ trình số 979/TT-KHĐT-TH ngày 24/12/1996 ;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.- Bổ sung chỉ tiêu vốn đầu tư xây dựng cơ bản và sửa chữa lớn thuộc nguồn vốn ngân sách thành phố năm 1996 đối với các công trình có nhu cầu tăng vốn đầu tư so kế hoạch điều hòa đã giao tại Quyết định số 5808/QĐ-UB-KT ngày 14/12/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố theo danh mục đính kèm.

Điều 2.- Danh mục công trình đính kèm bổ sung và thay đổi một phần danh mục đính kèm Quyết định số 5808/QĐ-UB-KT ban hành ngày 14/12/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố. Các công trình khác vẫn giữ đúng như Quyết định số 5808/QĐ-UB-KT ,

Điều 3.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố, Giám đốc các Sở, thủ trưởng các cơ quan ngang Sở, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. -

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hùng Việt

DANH MỤC CÔNG TRÌNH BỔ SUNG TĂNG VỐN SỬA CHỮA LỚN
(Kèm theo Quyết định số : 6090/QĐ-UB-QLĐT ngày 26/12/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố)
Đơn vị : Triệu đồng

	DANH MỤC CÔNG TRÌNH
	Chỉ tiêu điều hòa vốn (theo QĐ 5808/QĐ-UB-KT)
	Bố trí lại năm 1996
	Chủ đầu tư

	1- Trung tâm sinh hoạt chính trị Đảng bộ TP (272 Võ Thị Sáu)
	2320
	3120
	Ban Tài chánh QT Thành ủy

	2- Trung tâm Y tế Quận Một
	770
	1403
	UBND Quận 1

	3- Đường số 1 chung cư Bình Thới
	0
	24
	UBND Quận 11

	4- Bê tông hóa cầu nông thôn Hốc Môn
	300
	326
	UBND huyện Hốc Môn

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ